



RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - JUNHO - 2020
Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
01/06/2020	2020001712	MASCARA DESC. PROT. TRIPLA C/ ELAST.CLIP NASAL	UNIDADE	8000	R\$ 1,90	R\$ 15.200,00	NC ESPORTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	14754380000164
03/06/2020	2020000062	DOCE - TABLETE INDIVIDUAL 50GR. EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNIDADE	33111	R\$ 0,79	R\$ 26.157,69	JC DIST. LOG. IMP. E EXP. DE PROD. IND. S/A	6314327001005
03/06/2020	2020000062	SUCO DE FRUTA SABORES CAIXINHA DE 200ML	UNIDADE	33111	R\$ 1,29	R\$ 42.713,19	JC DIST. LOG. IMP. E EXP. DE PROD. IND. S/A	6314327001005
04/06/2020	2020002716	PRODUÇÃO MASCARA DESC. TRIPLA C/ ELAST.CLIP NASAL SMS	UNIDADE	8000	R\$ 0,92	R\$ 7.360,00	THIAGO LAUREANO MATOS EIRELI	31101315000159
08/06/2020	2020002613	FITA DUPLA FACE EM SILICONE 19MM - 2METROS	ROLO	40	R\$ 12,40	R\$ 496,00	BVC COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	32310230000143
09/06/2020	2020001981	CABO SATA 6 GPS	UNIDADE	50	R\$ 2,26	R\$ 113,00	REGIA COMERCIO DE INFORMATICA	7851862000177
09/06/2020	2020001981	CONECTOR RJ 45 MACHO	UNIDADE	50	R\$ 0,47	R\$ 23,50	WTK TECNOLOGIA EIRELI	28193379000112
09/06/2020	2020001981	ESTANHO PARA SOLDA EM TUBO	UNIDADE	1	R\$ 6,50	R\$ 6,50	BVC COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	32310230000143
09/06/2020	2020001981	BATERIA DE LITHIUM CR2032 3V	UNIDADE	30	R\$ 2,45	R\$ 73,50	BVC COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	32310230000143
09/06/2020	2020001981	PASTA TERMICA EM SERINGA	UNIDADE	10	R\$ 33,75	R\$ 337,50	BVC COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	32310230000143
09/06/2020	2020001981	CABO HDMI 1,5 MT	UNIDADE	20	R\$ 6,50	R\$ 130,00	WTK TECNOLOGIA EIRELI	28193379000112
09/06/2020	2020001981	ALICATE DE CRIMPAGEM CAT5 E CAT6	UNIDADE	1	R\$ 39,04	R\$ 39,04	WTK TECNOLOGIA EIRELI	28193379000112
09/06/2020	2020001981	KIT LOCALIZADOR TEST. DE CABOS COM CANETA INDUTIVA ZUMBIDOR	UNIDADE	1	R\$ 193,70	R\$ 193,70	BVC COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	32310230000143
09/06/2020	2020001981	KIT DE CHAVE DE PRECISAO	UNIDADE	1	R\$ 98,70	R\$ 98,70	BVC COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	32310230000143
09/06/2020	2020001981	CONECTOR RJ 45 FEMEA	UNIDADE	50	R\$ 6,10	R\$ 305,00	BVC COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	32310230000143
09/06/2020	2020001981	LIMPA CONTATO	UNIDADE	2	R\$ 11,50	R\$ 23,00	BVC COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	32310230000143
10/06/2020	2020002185	TINTA INTUMESCENTE - REVRAN POX 528 - 20L	LATA	6	R\$ 388,90	R\$ 2.333,40	RENNER HERRMANN SA	92690700000254
10/06/2020	2020002185	DILUENTE PARA TINTA 420 - 18L	LATA	1	R\$ 251,51	R\$ 251,51	RENNER HERRMANN SA	92690700000254
10/06/2020	2020002185	TINTA INTUMESCENTE - STOFIRE 879 - 18L	LATA	47	R\$ 729,57	R\$ 34.289,79	RENNER HERRMANN SA	92690700000254
10/06/2020	2020002185	DILUENTE PARA TINTA 440 - 18L	LATA	1	R\$ 272,02	R\$ 272,02	RENNER HERRMANN SA	92690700000254
10/06/2020	2020002185	TINTA RETHANE FBR 645 - 20L	LATA	4	R\$ 545,33	R\$ 2.181,32	RENNER HERRMANN SA	92690700000254
17/06/2020	2020002918	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM. P NAO ESTERIL C/ 100 UND	CX C/100UND	200	R\$ 33,00	R\$ 6.600,00	INNOVA SURGICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21605893000179
17/06/2020	2020002918	LUVA DE PROCEDIMENTO DE VINIL SEM TALCO TAM. P NAO ESTERIL	UNIDADE	11	R\$ 28,00	R\$ 308,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
17/06/2020	2020002918	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM. G NAO ESTERIL C/ 100 UND	CX C/100UND	50	R\$ 33,00	R\$ 1.650,00	INNOVA SURGICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21605893000179
17/06/2020	2019004103	BOLA MASSAGEADORA ANTI-STRESS 7X7X5CM CORACAO C 2 IMPRESSOES	UNIDADE	300	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00	CENTRAL CONFEECAO DE BRINDES LTDA	11765078000113
18/06/2020	2020002759	PAPEL P BANDEJA 35X28CM OFFSET 90G/M² PERSONALIZADO 4 CORES	UNIDADE	24000	R\$ 0,13	R\$ 3.120,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	22104085000190
19/06/2020	2020002818	MASCARA RESPIRADOR N 95 (SEM VALVULA)	UNIDADE	50	R\$ 6,15	R\$ 307,50	OSTEO21 DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE PRODUTOS MEDICOS - EI	28719203000151
19/06/2020	2020001981	DISCO SOLIDO - SSD 256GB	UNIDADE	50	R\$ 348,00	R\$ 17.400,00	REDE DISTRIBUIDORA LTDA	1087852000150
19/06/2020	2020001981	MEMÓRIA 1333 DD3 4G	UNIDADE	20	R\$ 165,00	R\$ 3.300,00	REDE DISTRIBUIDORA LTDA	1087852000150
23/06/2020	2020002483	DIVISÓRIA EM ACRÍLICO CRISTAL 3MM, COM FURROS TAM 50 X 25 CM	UNIDADE	25	R\$ 28,50	R\$ 712,50	S L ACRILICO LTDA	35247406000158
23/06/2020	2020002483	DIVISÓRIA EM ACRÍLICO CRISTAL 3MM, COM FURROS TAM 50 CM X 35	UNIDADE	44	R\$ 40,50	R\$ 1.782,00	S L ACRILICO LTDA	35247406000158
23/06/2020	2020002483	DIVISÓRIA EM ACRÍLICO CRISTAL 3MM, COM FURROS TAM 27 CM X 14	UNIDADE	32	R\$ 8,50	R\$ 272,00	S L ACRILICO LTDA	35247406000158
23/06/2020	2020002483	DIVISÓRIA EM ACRÍLICO CRISTAL 3MM, COM FURROS TAM 22 CM X 14	UNIDADE	25	R\$ 6,90	R\$ 172,50	S L ACRILICO LTDA	35247406000158
30/06/2020	2020002119	COLAR CERVICAL TAM. M	UNIDADE	4	R\$ 19,43	R\$ 77,72	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME	22577298000130
30/06/2020	2020002119	CAPA PARA PRANCHA DE RESGATE	UNIDADE	4	R\$ 188,50	R\$ 754,00	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME	22577298000130
30/06/2020	2020002119	IMOBILIZADOR DE CABEÇA IMPERMEÁVEL ADULTO	UNIDADE	4	R\$ 157,45	R\$ 629,80	MEDICINI COMERCIO HOSPITALAR LTDA	26995529000186
30/06/2020	2020002119	KIT TALAS MOLDAVEIS EM EVA	CONJUNTO	4	R\$ 63,45	R\$ 253,80	MEDICINI COMERCIO HOSPITALAR LTDA	26995529000186
30/06/2020	2020002119	COLAR CERVICAL TAM. G	UNIDADE	4	R\$ 19,43	R\$ 77,72	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME	22577298000130
30/06/2020	2020002119	COLAR CERVICAL TAM. P	UNIDADE	4	R\$ 19,54	R\$ 78,16	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME	22577298000130
02/06/2020	2020002681	LOCACAO ESPACO FISICO	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.864,00	AUGUSTUS HOTEL LTDA	1548544000155
04/06/2020	2020002634	MAO DE OBRA - MANUTENCAO E/OU REPARO EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 31.884,00	IBUR NEGOCIOS E SERVICOS LTDA	6219148000106
05/06/2020	2020002595	CONFECÇÃO DE ADESIVO LEITOSO	SERVIÇO	-	-	R\$ 245,26	W. J. ROSA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	13638943000196
10/06/2020	2020002711	LOCACAO ESPACO FISICO	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.776,00	AUGUSTUS HOTEL LTDA	1548544000155
22/06/2020	2020003022	SOROLOGIA PARA COVID-19 IGG E IGM	SERVIÇO	-	-	R\$ 28.900,00	BIOMEGA MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA	28966389000143
22/06/2020	2020003022	TESTE MOLECULAR PARA COVID-19	SERVIÇO	-	-	R\$ 17.000,00	LABORATORIO DE IMUNOLOGIA DE TRANSPLANTES DE GOIAS LTDA	7478804000140
22/06/2020	2020003022	SOROLOGIA COVID-19 IGG - ELETROQUIMIOLUMINESCENCIA	SERVIÇO	-	-	R\$ 7.990,00	BIOMEGA MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA	28966389000143
26/06/2020	2020002944	SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO VISUAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 280,00	SIMPLYFIX SISTEMAS DE IDENTIFICAÇÃO VISUAL LTDA	2341599000152

07/07/2020